



# ELECTROVENTAS

www.electroventas.cl - Mesa Central (02) 797 11 00

## COTIZACION

N° 96285

21/04/2014

CLIENTE: Andrea Canales	RUT: -
DIRECCIÓN:	COMUNA:
GIRO:	FONO: 61 720627
<b>CONDICIONES COMERCIALES</b>	
VENCIMIENTO : 21-abril-2014	FORMAS DE PAGO : TRANSF. SANTANDER
A la Espera de una Buena Acogida, le Saluda muy Atentamente: FRANCISCO MARTINEZ	

CANT.	CODIGO EV	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	VALOR C/IVA		
5	844660045694	PLACA DE MURO 1 PUERTO SVGA + AUDIO, COLOR BLANCO Valor Neto Unitario \$ 8.319	9.900		49.500
5	HDMI1,5MMG	CABLE HDMI 1,5 MTS. M/M..CONECTORES BAÑADOS EN ORO Valor Neto Unitario \$ 2.090	2.490		12.450
3	CHDMIRED10MMG	CABLE HDMI REDMERE 10M. M/M, V1.4, 3D, 30AWG Valor Neto Unitario \$ 21.765	25.900		77.700
2	CHDMIRED15MMG	CABLE HDMI REDMERE 15M. M/M, V1.4, 3D, 30AWG Valor Neto Unitario \$26.806	31.900		63.800
5	844660027300	PLACA DE MURO 1 PUERTO HDMI, COLOR BLANCO Valor Neto Unitario \$ 8.319	9.900		49.500
3	CSVGA10MMG	CABLE SVGA 10M. M/M C/FERRITA, CONEC. BANADOS EN ORO Valor Neto Unitario \$ 5.874	6.990		20.970
3	CSVGA15MMG	CABLE SVGA 15M. M/M C/FERRITA, CONEC. BANADOS EN ORO Valor Neto Unitario \$ 8.067	9.600		28.800
2	EXTENEV-104	CABLE DE EXTENSION ACTIVO USB 2.0 A-A 10 METROS M/H Valor Neto Unitario \$ 6.639	7.900		15.800
2	EXTENEV-105	CABLE DE EXTENSION ACTIVO USB 2.0 A-A 15 METROS M/H Valor Neto Unitario \$ 10.000	11.900		23.800
2	EXTENEV-106	CABLE DE EXTENSION ACTIVO USB 2.0 A-A 20 METROS M/H	14.900		29.800

Cotización válida por 3 días hábiles, previa consulta de stock.

Soc. Com. Electroventas Ltda.  
 Imp. y Com. de Art. Electricos, Computacionales y Serv.Técnico.  
 RUT:76.317.590-1  
 Eliodoro Yañez 1184, Providencia, Santiago, Chile.

SUB TOTAL:	478.220
DESC. GRAL: \$	
NETO	401.866
I.V.A 19%	76.354
<b>TOTAL \$</b>	<b>478.220</b>

CANT.	CODIGO EV	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	VALOR C/IVA			
5	844660065616	Valor Neto Unitario \$ 12.521 JACK USB A, H/H PARA PLACA EN MURO, BLANCO	3.000			15.000
5	880001	Valor Neto Unitario \$ 2.521 PLACA DE MURO C/1 HOYO LIBRE, COLOR BEIGE	1.000			5.000
5	3.5MMPLUG0,9MM	Valor Neto Unitario \$ 840 CABLE STEREO PLUG 3.5MM 0,9 METROS M/M GOLD	2.900			14.500
7	SPAREV-108	Valor Neto Unitario \$ 2.437 SOPORTE A MURO O TECHO PARA PARLANTE (2 UNID.), COLOR NE	6.900			48.300
4	SLCDEV-112	Valor Neto Unitario \$ 5.798 FUNDA PARA CABLE 2 METROS, ANCHO 15MM., NEGRA.	2.900			11.600
3	SLCDEV-113	Valor Neto Unitario \$ 2.437 FUNDA PARA CABLE 2 METROS, ANCHO 20MM., NEGRA.	3.900			11.700
		Valor Neto Unitario \$ 3.277				

VALORES INCLUYEN IVA

Cotización válida por 3 días hábiles, previa consulta de stock.

Soc. Com. Electroventas Ltda.  
Imp. y Com. de Art. Electricos, Computacionales y Serv.Técnico.  
RUT:76.317.590-1  
Eliodoro Yañez 1184, Providencia, Santiago, Chile.

SUB TOTAL:	478.220
DESC. GRAL: \$	
NETO	401.866
I.V.A 19%	76.354
TOTAL \$	478.220